様式第６号(第８条関係)

(元号)　　年　　月　　日

貝塚市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　申請人　　氏名又は団体名
　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　　　　　　　印

貝塚市企業立地促進奨励金交付申請書

　貝塚市企業立地促進奨励金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり交付申請します。
記
	指定番号
	第　　号

	立地場所
	住　　所

	土地面積
	㎡(うち自己の事業に供する面積　　　　　　　㎡)

	家屋の延床面積
	㎡(うち自己の事業に供する面積　　　　　　　㎡)

	家屋の名称

	奨励金申請金額
	金　　　　　　　　円

	①土地分
	金　　　　　　　　円
(　　回目奨励金・権利の取得日　（元号）　　年　　月　　日)

	②家屋分
	金　　　　　　　　円
(　　回目奨励金・権利の取得日　（元号）　　年　　月　　日)

添付書類
　(1)　対象土地及び対象家屋に係る固定資産税納税通知書の写し及び固定資産税納税証明書
　　　 借地の場合は、奨励金の交付期間に係る賃貸借契約書の写し及び賃借料を支払ったことが証明できる書類
　(2)　対象土地及び対象家屋に係る登記事項証明書（１回目の奨励金時のみ）
　(3)　対象土地及び対象家屋に係る上記の面積が確認できる図面（１回目の奨励金時のみ）